
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

Verze CIS 5.27.00 k 25. 3. 2019

Obecné 
 Nová  verze  je  již  distribuovaná  pomocí  MSI  balíčku.  Detailní  informace  pro  vlastní  způsob

používání  najdete  na  https://docs.microsoft.com/cs-cz/windows/desktop/Msi/command-line-
options. Není to úplně nutné, ale pokud můžete, odeberte původní instalaci CIS a nainstalujte MSI
balíček.  

Mzdy
 Sestavy Poskytnutí součinnosti při exekuci nově zobrazuje až 40 záznamů.
 Opravena funkce  Insolvence (v Personalistika – Periodika) u zaměstnanců s více pracovními

poměry.
 Funkce Ověř solventnost na Matrici zaměstnance nyní funguje v libovolném webovém prohlížeči.
 Opraveny výpočty v sestavě Výkaz dávek nemocenského pojištění – rekapitulace.
 Sestavy-za období - aktualizovaná sestava Podklady pro stat. výkaz ÚNP 4-01(b)
 Oprava volání sestavy Potvrzení zaměstnavatele (odstranění chybové hlášky).
 Povolení spouštět výběr dat pro statistické šetření ISPV pro firmu TREXIMA v jakémkoliv období

(i 3,6,9,12) – kvůli individuálně dohodnutým termínům zaslání dat s firmou TREXIMA.
 Hrubé doplňky – záložka Náhrady(hodiny a dny) – u osobního volna se ukazuje informace o

tom, kolik dní ještě zbývá (dříve tam bylo, kolik dní již bylo čerpáno).
 Číselníky-Matrice – záložka Daně - Kód změny pro hromadné oznámení zdravotní pojišťovně –

po rozkliknutí je jako poslední volba prázdný řádek, pokud chcete dříve vybranou volbu smazat.
Totéž lze zajistit, když na daném řádku zadáme současně Ctrl+N (toto platí obecně všude, že to
smaže zadanou hodnotu).  

 

https://docs.microsoft.com/cs-cz/windows/desktop/Msi/command-line-options
https://docs.microsoft.com/cs-cz/windows/desktop/Msi/command-line-options

	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 5.27.00 k 25. 3. 2019
	Obecné
	Mzdy

